2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年1月4日

發文字號：府環綜字第1060002056B號

主旨：公告本縣環境保護局委託點子智慧傳播事業有限公司辦理「106年度花蓮環保季刊及環境教育短片委託專業服務案」委辦事項。

依據：依據行政程序法16條第1、2項。

公告事項：

一、委託期間:自民國106年1月1日至12月31日止：本縣環境保護局委託點子智慧傳播事業有限公司辦理「106年度花蓮環保季刊及環境教育短片委託專業服務案」委辦事項如下：

(一)辦理106年度花蓮環保季刊文案撰寫、攝影取材及版面美術設計等工作。

(二)辦理環境教育宣導影片設計製作。

縣 長   傅   崐   萁